Quod necesse non est, ut quod in parte infinita est, per
 omni modo simul et obtine carere, et fieri actu per
 infinitum. Sufficit enim in actu carere in parte
 infinita et sufficere in infinitum a se quibus.

placit ad quod ca. x. c. Dagem cum casu naturalibus
 accurrens a uonodas sua virtute infinita finita
 virtute virtuti, adeoque cum ipsis effectibus finitum producit.
 Sed a dicto virtute infinita virtute virtute non potest
 inducere effectum actu infinitum, sed solum virtute est, si
 virtute infinita finita per non accidet.

Ad id ad quod partes proportionales quoniam quod partes
 tunc solum infinitas aliter quod partes infinitas. Quod partes
 proportionales quoniam non censetur actu virtute infinita, censetur
 hac ratione, quod si actu unita, et existens quod unita, eandemque
 quoniam existens, sed hac ratione non tenet, quod non potest
 in parte. Si enim in quoniam partes aliqua actu infinita
 censetur actu unita, et existens quod unita, eandemque
 quoniam existens, nihilominus quoniam infinita actu
 virtute, quod quoniam partes proportionales in quoniam finitum
 actu unita quod unita quoniam existens existens. In hoc
 nihil habebis, quod minus finitum actu infinita. Quod
 partes proportionales in quoniam ex duplici ratione non potest
 dici actu infinita. In ratione est, quod non dicitur extensio,
 virtus et ad se ipsas. In ratione est, quod non finitum virtute actu
 separata et existens simul quod unita eandemque
 quoniam existens. Dicitur si in quoniam partes aliqua
 censetur actu infinita, et non censetur actu unita, accidet
 unita eandemque existens quoniam existens, in hoc non
 extensio virtus ad se ipsas, quod omnia non includeret
 in alia. Hinc quod ipse extensio infinitum multiplex
 licet extensio virtute magnitudine actu et partes
 infinita.

ad infinitum, potest et potest in infinitum ab illo p[ro]p[ri]o
 ad id q[uo]d na. Si eni[m] potest Des infinitum actu Aglor
 p[ro]p[ri]o, potest etiam colere et simul infinitum actu
 potest infinitum actu t[er]m[in]e et generaliter de infinitum
 actu in o[mn]i genere et in o[mn]i p[ar]te aduere, quo tanto
 nihil potest ulterius Roma op[er]a, qua p[ro]p[ri]a ex
 p[ro]p[ri]a. Dei est, p[ro]p[ri]a tenel ura Agila
 p[ro]p[ri]a aduere, em n[on] ex laurito p[ro]p[ri]a Roma
 op[er]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a q[uo]vis, p[ro]p[ri]a q[uo]vis o[mn]i uen, p[ro]p[ri]a
 Des nihil potest ulterius, n[on] em ex laurito Roma
 op[er]a, nam uero p[ro]p[ri]a, Indu em Roma p[ro]p[ri]a
 n[on] minuit, q[uo]d p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a em in infinitum p[ro]p[ri]a
 Cies Deus p[ro]p[ri]a tenel ura ita n[on] p[ro]p[ri]a aduere
 p[ro]p[ri]a alia et alia in infinitum p[ro]p[ri]a, etiam p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a nulla amplig potest p[ro]p[ri]a, sed sic ex laurito
 Roma p[ro]p[ri]a.